
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2016 м. Кривий Ріг № 55 

 

 

┌Про  внесення  змін  до   рішення┐ 

 від 18.03.2015 №70 «Про надання  
 щомісячної матеріальної допомо- 
 ги  на харчування дітям, хворим 
 на злоякісні новоутворення» 

 
 З метою поліпшення харчування дітей, хворих на злоякісні 
новоутворення, враховуючи рішення Криворізької міської ради від 
27.01.2016 № 190 «Про внесення змін до міської міжгалузевої комплек-
сної програми «Здоров’я нації», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Замінити в пункті 2 рішення виконкому районної в місті ради 
суму з «300 грн.» на «1 000 грн.».  

2. Зміни, передбачені пунктом 1, застосовуються з 01.01.2016. 

3. Виключити зі списку дітей та підлітків-учнів до 18 років, хво-
рих на злоякісні новоутворення *** *** року народження у зв’язку із 
досягненням ним 18 років (додаток).  

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ 

 
 

 
 


